

Ohje kuntoutuksen esikyselyiden täyttämiseen

Suosittellemme käyttämään asiointipostia joko Firefox tai Chrome -internetselaimessa

Rekisteröidy palveluun

Saat sähköpostitse linkin, jolla pääset muodostamaan salasanan Kunnanpaikan sähköiseen asiointipalveluun. Tarvitset ensimmäisellä kerralla mobiilivarmenteen tai verkkopankkitunnukset tunnistautumiseen.

Tunnistautuminen tulee tehdä 7 vuorokauden kuluessa, mutta mikäli et ehdi/unohdat tehdä sen, paina kunnanpaikka.connect.nordhealth.com osoitteessa kirjautumissivulla "unohtuiko salasana?" - painiketta, ja saat uuden aktiivisen linkin sähköpostiisi. Lähetämme linkin sähköpostiin, jonka olet ilmoittanut Kelan hakemuksessa.

Mikäli et saanut linkkiä, tarkista roskapostikansiosi. Voit lähettää myös sähköpostia osoitteeseen kuntoutus@kunnanpaikka.com niin tarkistamme, onko sähköpostiosoitteesi oikein tiedoissamme.

Kirjautuminen ja kyselyiden täyttäminen

Kun olet rekisteröitynyt palveluun, pääset kirjautumaan luomallasi salasanalla. Pääse palveluun aina kunnanpaikka.connect.nordhealth.com osoitteesta, tai rekisteröitymissähköpostin kautta.

Avaa etusivulta välilehti "Lomakkeet". Täytä kolme kuntoutuksen esikyselyä.

- BDI-21
- Taustatiedot ja aloituskysely
- WHOQOL-BREF

Huomaathan, että palaat "Lomakkeet" -välilehdelle täytettyäsi yhden kyselyn. Kaikki kolme kyselyä tulisi täyttää. Kyselyt lähetetään painamalla "**Tallenna**" -painiketta. Varaathan kyselyn täyttämiseen riittävästi aikaa. Kyselyn täyttämistä ei voi jatkaa tallentamisen jälkeen.

Pääset tarkastamaan jo vastatut / lähetetyt kyselysi painamalla "Lomakkeet" -painiketta ja sen jälkeen "Vastaukset" -välilehteä.

Lomakkeet kohdasta löytyvää taustatiedot päätöskyselyä **ei täytetä** tässä vaiheessa, vaan se täytetään ennen kuntoutuksesi viimeistä jaksoa, mikäli kuntoutuksesi on moniosainen. BDI-21 sekä WHOQOL-BREF täytetään sekä aloitus- ja päätösjaksojen yhteydessä. Saat tekstiviestillä muistutuksen kyselyiden täyttamisestä ennen päätösjaksoa.

Pyydämme, että täyttäisit lomakkeet viimeistään viikkoa ennen kuntoutukseen saapumista. Kiitos!